
проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийом 

матеріальних цінностей   

 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до акта приймання-

передачі Програми Розвитку Організацій Об’єднаних Націй (ПРООН), 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального законодавства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської територіальної 

громади матеріальні цінності від Програми Розвитку Організацій Об’єднаних 

Націй (ПРООН), згідно з додатком 1.  

2. Доручити прийняти матеріальні цінності зазначені, структурним 

підрозділам Великодимерської селищної ради, згідно з додатком 2. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

смт Велика Димерка 

29 лютого 2024 року  

№     

 



Додаток 1  

рішення селищної ради 

                від 29 лютого 2024 року №     

 

Перелік матеріальних цінностей, що приймаються в комунальну 

власність Великодимерської територіальної громади 

 
№ Назва обладнання Кількість Ціна за 

одиницю, грн. 

Всього, грн. 

1 Ноутбук 31 25 513,20 790 909, 20 

2 Проектор 1 14 133, 34 14 133,34 

3 Багатофункціональний 

пристрій  

2 25 191,34 50 382,68 

4 Планшет 3 5 191,94 15 575,82 

5 Інтерактивна панель 1 86 307,12 86 307,12 

6 Комп’ютерний стіл 22 1 600,00 35 200,00 

7 Стілець 22 3 300,00 72 600,00 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2  

рішення селищної ради 

                від 29 лютого 2024 року №    

 

Перелік матеріальних цінностей, що приймаються структурними 

підрозділами Великодимерської селищної ради 

 
№ Назва структурного підрозділу  Назва обладнання  Кількість 

1 Великодимерський ліцей 

Великодимеррської селищної 

ради 

Ноутбук 22 

Інтерактивна панель 1 

Комп’ютерний стіл 22 

Стілець 22 

2 Управління соціального захисту 

населення Великодимеррської 

селищної ради 

Ноутбук 4 

Багатофункціональний 

пристрій 

2 

3 Комунальний заклад 

«Інклюзивно-ресурсний центр» 

Великодимеррської селищної 

ради 

Ноутбук  5 

Проектор 1 

Планшет 3 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 


